

گفت‌وگو



محمد:

بازی خیلی سختی با استقلال داریم

علیرضا محمد بازیکن سابق پرسپولیس و مربی فعلی ملوان در خصوص عملکرد شاگردان مهدی تارتار صحبت کرد.

درباره نتایج خوب ملوان در این فصل توضیح می‌دهید؟

دو سه هفته اول مهدی تارتار ترکیب اصلی خود را پیدا نکرده بود و امتیازهایی را از دست دادیم ولی بعد از آن نتایج خوب و قابل دفاعی گرفتیم. مذهب‌های خوبی در نقل و انتقالات نیم فصل جذب کردیم و در نیم فصل دوم هم شروع قابل قبولی داشتیم. توانستیم در بازی اول ذوب‌آهن را که از تیم‌های خوب لیگ برتر است، در خانه اش شکست دهیم. ملوان به وحدت تاکتیکی رسیده و با قدرت به کارمان ادامه می‌دهیم. ذوب‌آهن تیم آماده‌وازلحاظ دوندگی در سطح بالایی است، حرفیان رابه خوبی پرس می‌کند و بردن این تیم خیلی سخت است. با توجه به شناخت از ذوب‌آهن، ما تکنیک بسیار خوبی را اتخاذ کرده و برنامه‌ریزی پیش رفتیم که نتیجه آن رسیدن به پیروزی بود. حبیب فرعیاسی که از گل‌های خوب فوتبال ماست را در نیم فصل جذب کردیم و در اولین بازی برابر ذوب‌آهن توانست پالتی بگیرد و کمک زیادی به پیروزی بیرون از خانه ما کرد.افشار صداقت دیگر دروازه‌بان خوب تیم ملوان است و با وجوداین دو دروازه‌بان، خیال‌مان از درون دروازه راحت است. البته درحسنت‌ای که پالتی برای ذوب‌آهن اعلام شد کارشناسان داوری باید نظر بدهند، چون اول مهاجم ذوب‌آهن روی بازیکن ماخطا کرد. خوشبختانه پالتی گل نشد تا شرایط برای ما سخت شود.

نظر شما در خصوص تقابل با استقلال در انزلی چیست؟

بازی خیلی سختی با استقلال داریم چون تیم کوچکی نیست و از میانگین قدی بسیار خوبی بهره می‌برد. بازی‌های این تیم را بدقت آنالیز کردیم و باتدابیری که مهدی تارتار دارد وارد زمین می‌شویم. نیم‌فصل اول با استقلال راد در ورزشگاه آزادی شکست می‌دادیم، همان طور که باید در بازی با ذوب‌آهن برنده می‌شدیم. حالا که ذوب‌آهن را بردیم باید استقلال را هم در بازی نزدیک ببینیم تا شکست دور رفت را تلافی کنیم. ما هفته به هفته جلومی‌رویم، باید بهتر از نیم فصل اول امتیاز بگیریم و بازیکنان هم کاملاً توجیه هستند. از بازیکنان خواستیم تا بدون اشتباه بازی کنند و به استقلال و دیگر حرفیان فرصت کسب امتیاز ندهند. غایبی مقابل استقلال نداریم و بازیکنانی که در ترکیب اصلی قرار می‌گیرند با تمام وجود شان بازی خواهند کرد. امیدوارم تا روز بازی مصدومی نداشته باشیم و بتوانیم بهترین بازی را ارائه کنیم. باشکست استقلال در وضعیت بهتری قرار می‌گیرم و می‌توانیم با انگیزه و اعتماد به نفس بیشتری به مصاف حرفیان برویم.

منهای فوتبال

هروی: کاراته نیازمند

حمایت بیشتر است

ایسنا: سیدشهرام هروی سرمربی تیم ملی کاراته ایران، درباره آخرین وضعیت و برنامه‌های تیم ملی کاراته نیز گفت: باتوجه به انتخاب مدیر سازمان تیم‌های ملی، قرار است برنامه‌ریزی را ایشان انجام دهند و بنده الان نمی‌توانم اظهار نظر خاصی کنم. باید منتظر باشیم تا ایشان برنامه‌لایم را ارائه کنند. هروی درباره مسابقات پیش روی کاراته ایران نیز گفت: ما در سال آینده چهار مسابقه بسیار مهم را پیش‌رو داریم. مسابقات قهرمانی آسیا و جهان رده‌های پایه و بزرگسالان بسیار مهم هستند که امیدواریم نتایج خوبی را در این میادین کسب کنیم. آقایان تک‌وختصل و طبلطایی در سازمان تیم‌های ملی قطعاً برنامه‌های خوبی را تدوین خواهند کرد تا بتوانیم روند خوبی را طی کنیم. سرمربی تیم ملی کاراته ایران درباره آینده این رشته نیز گفت: ما استعدادها و نیروی انسانی خوبی در کاراته داریم، فقط نیاز است که حمایت‌های بیشتری از این رشته صورت بگیرد تا باتلاش‌هایی که دکتر طبلطایی انجام می‌دهد و برنامه‌ریزی خوب مدیر سازمان تیم‌های ملی، در میادین مختلف مثل کاراته اول و... شرکت کرده و جوانان را به بدنه تیم ملی تزریق کنیم تا اتفاقات خوبی رقم بخورد.

ویژه

هرگز از هالند انتقاد نکنید!

پپ گواردیولا گفت آرلینگ هالند با به ثمر رساندن تک گل بازی منچسترسیتی مقابل برفورتورد منتقدانش را ساکت کرد. منچسترسیتی در هفته هجدهم لیگ برتر انگلیس در ورزشگاه اتحاد میزبان برفورتورد بود. زنیورها در این بازی تا دقیقه ۹۰ به‌خوبی مقاومت کردند اما سرانجام آرلینگ هالند در دقیقه ۷۱ تیر خلاص را شلیک کرد تابازی به سودهمشهری‌ها به پایان برسد. پپ گواردیولا سرمربی سیتی در پایان این دیدار گفت: هیچ‌وقت از هالند انتقاد نکنید چون دهان شما را خواهد بست. او دو ماه بازی نکرد و مصدوم بود و ما در بزرگش را از دست داد. این برای یک انسان آسان نیست. در چنین بازی‌هایی که کار برای شما سخت می‌شود به آرلینگ نیاز دارید. رقابت در صدر جدول لیگ برتر بسیار حساس شده‌است.

پنجشنبه	 ۳۰ • ۰۲ • ۱۴۰۲	سال پنجم <div>شماره ۱۷۷۵</div>
۱۲ شعبان ۱۴۴۵/۲۲ فوریه ۲۰۲۴		

armanmeli.ir

سرمربی سابق تیم ملی دستیار می‌شود؟

چراغ مثبت قطبی به قلعه‌نویی

برای ما و او ایلامی شد. برای کسی که آمار بین‌المللی خوبی دارد و قابل دفاع است، اجازه دهند کارش را انجام دهد. در این مدت مردم خسته نباشید گفتند، شاید با رودریاستی گفته باشند، ولی این حرف را می‌زنند. به خدا هنوز حالم خوب نیست که چرا شادی بازی با ژاپن تکرار نشد. بعد از بازی با ژاپن گفتن این بازی را فراموش کنید. قلعه‌نویی با تمجید از افشین قطبی سرمربی سابق تیم ملی ایران گفت: قطبی جایش در فوتبال ایران خالی است و همین جا می‌گویی اگر بخواهد از او دعوت می‌کنم به تیم ملی بیاید.

البته اگر شرایط باشد. من ارتباط خوبی با قطبی دارم، یک روزی حبیب کاشانی‌گفت نظرت برای انتخاب افشین قطبی به عنوان سرمربی تیم امید چیست که گفتم درنگ نکنید و او را بیاورید. اگر ایشان دوست دارد، بیاید و به تیم ملی کمک کند. وی در پایان گفت: من سال ۲۰۰۷ مربی تیم ملی شدم و سپس به کرمان رفتم، یعنی عاشق ایران هستم. من قلعه‌نویی یکسری شرایط و امکانات دارم که نیاز به پول ندارم. قرارداد م با تیم ملی را بشنوید می‌خندید. فوتبال شرایط تحریم دارد و درآمد انچنانی نیز ندارد. من نه به این پول نیاز دارم و اگر تدارکات تیم ملی شوم، افتخار می‌کنم. ما هم می‌توانیم به کشور دیگری برویم و دنبال فوتبال نباشیم، اما هر جا گفتند خدمت کردم. در استادیوم‌ها خیلی رفتارها شده. در ریاض برده‌ام. من عاشق خدمت کردن هستم و دوست دارم تجارت ناچیزم را در اختیار جوانان بگذارم. چند نفر از کسانی که بازیکن من بودند، الان در تیم ملی هستند یا سرمربی شده‌اند. در استادیوم‌ها خیلی رفتارها شده، ولی آیا دیده‌اید من رفتاری نشان دهم؟ جالب است آنهایی که شعار می‌دادند می‌آمدند و عکس می‌گرفتند.

اینکه واکنش افشین قطبی به این پیشنهاد چیست، موضوعی بود که تسنیم آن را از مهدی حاج‌باقر مدیر برنامه افشین قطبی پیگیری کرد. وی در این باره به تسنیم گفت: در گفت‌وگویی که با افشین قطبی داشتم او از حسن نیت و دعوت قلعه‌نویی خیلی تشکر و برای همکاری با او در تیم ملی اعلام آمادگی کرد. قطبی همیشه به فوتبال ایران و امیر قلعه‌نویی علاقه داشته و امیدواریم این اتفاق باعث رشد فوتبال ایران شود.

نظر پیشکسوت

منصور رشیدی درباره اظهارات اخیر امیر قلعه‌نویی عنوان کرد: هر کسی منطقی برای خودش دارد و نمی‌آید خودش را محکوم کند. او مشکلات را پذیرفت ولی انتظار داشت انتقاده‌ها با حب و بغض نباشد. قبل از جام ملت‌های آسیا صحبتی انجام دادم و گفتم میانگین سنی تیم ملی بالاست و باید پوست اندازی کند. قلعه‌نویی تمایل به جوانگرایی دارد و فکر کنم چند بازیکن، دیگر جایی در تیم ملی نخواهند داشت. اگر چه ما زیر ساخت مناسبی برای استعدادیابی نداشته‌ایم ولی باز هم می‌توان روی برخی نفرات جوان سرمایه‌گذاری کرد. وی در مورد ادامه همکاری فدراسیون فوتبال با قلعه‌نویی اظهار داشت: قلعه‌نویی مربی با تجربه‌ای است و سال‌ها با مربیگری کرده. او شناخت کافی دارد و اگر می‌خواستند مربی خارجی بیآورند تا بخواهد با فرهنگ ما آشنایی پیدا کند یا ماه‌ها طول می‌کشید، ضمن اینکه باید پول زیادی هم به او می‌پرداختند. یک مربی خارجی فقط قراردادش نیست و از راننده شخصی گرفته تا مسائل دیگه هزینه دارد. قلعه‌نویی سرآمد فوتبال ایران بوده و بهترین گزینه برای هدایت تیم ملی است. پیشکسوت فوتبال کشورمان در خصوص اختلاف بین علی خطیر و جواد نکونام در استقلال گفت: ما و هواداران از این موضوع خسته شده‌ایم. مگر

می‌شود اصلی‌ترین ارکان باشگاه یعنی مدیرعامل و سرمربی اختلاف داشته باشند؟ وقتی این دو همراه نباشند استقلال نمی‌تواند موفق باشد. یکبار این دو را آشتی دادند ولی باز هم شاهد اختلاف هستیم. نکونام حرف‌هایش رازده است ولی خطیر ترجیح داده که سکوت کند. هدایت مدیره باید ورود کند و به اختلاف‌ها پایان دهد. با ادامه این ختلاف‌ها، یک نفر باید برود.



چراخی: سپاهان در جذب مهاجم و هافبک اسراف کرد

مسلسل است و رقیب کمی از شما ترسیده، چرا باید چنین تغییراتی انجام بدهید؟ تیم اصلی‌ناز به تعویض نداشت. وقتی شما اطلاع دارید دستیاریان باز می‌گردد. کار دستیار فقط جابه‌جایی تجهیزات تمرینی نیست، چهار مشکل بوده است، چرا مدافع جذب نمی‌کنید؟ وقتی کارشناسان بابت دفاع فردی و تیمی سپاهان بارها هشدار دادند چرا به این موضوع توجه نمی‌شود؟ موریاس است فرصت پنجره نقل و انتقالاتی را از دست داد و ضعف‌های دفاعی تیمش را تمریم نکرد. البته به نظرم بخشی از این اشتباهات مربوط به ابتدای فصل هم هست.

نقل و انتقالات

چراخی با اشاره به نقل و انتقالات و توزیع اشتباه بازیکنان در سپاهان، تصریح کرد: در پیش‌فصل سپاهان برای جذب بازیکن در خطوط هافبک و مهاجم، اسراف کرد. متأسفانه این اشتباه در نیم‌فصل‌طور دیگری تکرار شد. اگر بازیکنانی نظیر عیسی آل‌کنیر و احسان پهلوان خارج شدند، بازیکنان دیگری در همان پست جایگزین آنها شدند! این در حالی است که بسیاری از کارشناسان بارها درباره مشکل خط دفاعی این تیم هشدار داده بودند. به آقای موریاس باید گفت اگر نظر و ایده یک کارشناس را قبول ندارید، صحبت‌های ۱۰ کارشناس مختلف فوتبال ایران را باید قبول کنید. سوم عقل ۱۰ نفر ایرانی به اندازه شما یک نفر می‌شود!

نقشه دوم

پیشکسوت باشگاه سپاهان در پاسخ به این پرسش که چرا سپاهان تحت هدایت موریاس در اجرای نقشه دوم مشکل دارد و تنها برنامه اولش را که متناسب با هر بازی است به خوبی

اجرامی کند، گفت: باین صحبت شما موافقم.

این مشکل بزرگ در سراسر فوتبال ایران وجود دارد. فکر می‌کنم این موضوع به مشکل انتخاب دستیاریان باز می‌گردد. کار دستیار فقط جابه‌جایی تجهیزات تمرینی نیست، سلاح دستیار باید در هر سرمربی باشد. چرا؟ چون وقتی مربی دیگر جریان بازی و کنترل تیم است او با تکیه بر اطلاعات حاصل از آنالیز و شناخت تیمی، ایده‌های متنوعی به سرمربی ارائه کند تا روند تیم تغییر یابد. دستیار باید مربی تیم را آگاه کند. تعویض‌های اشتباه موریاس یکی از نشانه‌های عدم مشاوره مناسب و ضعف دستیاران موریاس است. وقتی در ابتدای فصل می‌گفتیم دستیار ایرانی باید کنار تیم باشد به دلیل همین موارد بود. دستیار خارجی خیلی به چنین مواردی اهمیت نمی‌دهد، چون می‌داند تا چند وقت دیگر قراردادش تمام می‌شود، اما دستیار ایرانی می‌داند که باید پاسخگو باشد و سالیان سال بر اساس عملکردش قضاوت می‌شود بنابراین با انگیزه‌کار می‌کند.

اخراج بچگانه دانشگاه

چراخی راجع به اخراج دانشگر خاطرنشان کرد: این اخراج‌ها مشکل فوتبال کشور است. و سپاهان هم بخشی از همین فوتبال. همان‌طور که شجاع خلیل‌زاده در بازی مهم تیم ملی مقابل قطر اخراج شد و روی عملکرد تیم ملی تأثیر خیلی بدی گذاشت، اخراج محمد دانشگر هم بچگانه و اشتباه بود. بازی را تغییر بدیم. در چنین شرایطی از این اخراج‌ها بابت مشکل فرهنگ فوتبال و لیگ ماست. وقتی فوتبال ایران را تماشا می‌کنیم، انگار تماشاگر فیلم کمدی هستیم. به بازیکنان و نیمکت‌نشینان تیم‌ها توصیه شده است که از همان ابتدای بازی بر سر اوت

خود را شکست دادند. عیسی آل‌کنیر (۵۷) و مهدی ترابی (۵۹) برای پرسپولیس گل ززند. سروش رفیعی و علیرضا بیرانوند از پرسپولیس و شجاع خلیل‌زاده و سیامک نعمتی از تراکتور کارت زرد دریافت کردند.

تیم فوتبال پرسپولیس با این پیروزی ۱۳۳ امتیازی شد و به رده دوم جدول صعود کرد تا فاصله‌اش با استقلال کمتر شود. تراکتور هم که در این فصل نوسان زیادی داشته است فرصت رسیدن به رده سوم را از دست داد و با ۱۲۱ امتیاز در رده چهارم باقی ماند.

آرمان ملی

ورزش

دیدگاه

با آینده‌نگری بیگانه هستیم



احمد جمشیدیان

کارشناس فوتبال

عادت کرده‌ایم در لحظه زندگی کنیم و با آینده‌نگری بیگانه هستیم. این موضوع در اقتصاد، فرهنگ، اجتماع و دیگر امور از جمله ورزش دیده می‌شود و کسی نیست که برنامه‌ریزی کلان را اجرایی کند و دوزنمایی نداریم. برنامه‌ای برای توسعه نیست و در فوتبال مان هم وضعیت مشابه است. سرمربی تیم ملی می‌ماند و با همین نسل در انتخاباتی جام جهانی و جام جهانی حضور پیدا می‌کنیم. از اینجا به بعد تعداد بازی‌های ملی بازیکنان کم‌تر می‌اندازد. با بهترین تیم ملی هم به جام جهانی برویم در همان مرحله گروهی می‌مانیم و برمی‌گردیم. دو سال و خرده‌ای تا جام جهانی باقی مانده و با شیب ملایم هم که بخوایم تغییر نسل را انجام دهیم بیشتر بازیکنانی که در جام ملت‌ها بودند جام ملت‌های بعدی کنیم و در طول چار سال، تیم ملی را جوان کرد. باید دید این جرئت وتوانایی در سرمربی تیم ملی وجود دارد

تابه تغییر نسل نرسیل اجراشود. چنین تصمیمی درمسند سرمربی تیم ملی جسارت می‌خواهد. باید تاوان تغییر نسل را داد ولی اگر نگاه مابۀ چهار سال آینده باشد، مطمئنتا نتیجه می‌گیریم. ضمن اینکه باید پیذیریم پشتوانه‌ای نساختیم و تیم‌های ملی جوانان امید بازیکنانی را نساخندن تا به تیم بزرگسالان بدهند و بازیکنان جوان لیگ برتری هم خودی نشان ندادند. بهترین نفرات ما بالای ۳۰ سال هستند. لیست مریدان پنج سال اخیر را ببینیم تغییرات بسیار کمی است و موجودی فوتبال ما بیش از این بازیکنان نبودند. قلعه‌نویی دوبار دست به جوانگرایی زده، مرتبه اول را در استقلال انجام داد و با میدان دادن به جوان‌هایی مانند پیروز قربانی، امیرحسین صادقی، وحیدطالب‌ولو،... در سومین فصل حضورش به عنوان سرمربی استقلال به قهرمانی لیگ برتر رسید. آن نسل شاید یک دهه برای استقلال بازی کرد. در تیم ملی باید باشگاه‌ها بسازند، سرمربی تیم ملی باید بهترین جوان‌ها را دعوت کند. البته در فهرست بازیکنان جوان، محمد امین حربزوی، سامان فالاح، محمد جواد حسین نژاد، آریا یوسفی، ا...بار صیادمنش، محمدحسین اسلامی، محمد خدآیندلو، یاسین سلمانی و امیرحسین حسین زاده مطرح شده‌اند ولی عملکرد آنها این جسارت را به سرمربی نمی‌دهد تا به آنها اعتماد کند، چون برخی از آنها آسیب دیدگی شدید داشتند و بازگشت آنها به فرم ایده‌آل زمان پر است. می‌توانیم تا جام ملت‌های بعدی نسلی را بسازیم که بتوانند یک دهه در خدمت تیم ملی باشند. هیچ وقت در تورنمنت‌هایی مانند جام ملت‌ها انتظار نداشته باشید بهترین تیم قهرمان شود. در بازی‌های دوره‌ای و لیگ هرگز رخ نمی‌دهد تیمی بتواند مدعیان قهرمانی راپشت سر بگذراند به غیر از موارد استثنایی که وجود دارد. در مرحله نهایی انتخابی جام جهانی، تیم‌های صاحب نامی، چون ایران، کره جنوبی، ژاپن، استرالیا و عربستان یک بار غافلگیر می‌شوند. در جام ملت‌هاست که ایران برابر قطر، کره جنوبی مقابل اردن، ژاپن برابر عراق غافلگیری می‌شوند و فرصت جبران نیست. تیم‌هایی که قدرت زیادی دارند در نهایت خود را به جام جهانی می‌رسانند و تنها استثناهایی رخ می‌دهد. قطر واردن احتمال صعودشان به جام جهانی کمتر از قدرت‌های آسیا خواهد بود. مراکش یکی از چهار تیم پایانی جام جهانی ۲۰۲۲ قطر بود ولی این تیم جایی در میان چهار تیم پایانی جام ملت‌های آفریقا نداشت.

کوتاه

ایسنا: سرمربی گل‌گهر از شیوه بازی بازیکنانش برابر بیکان انتقاد کرد. گل‌گهر و بیکان دبروز (چهارشنبه) به هفته هفدهم لیگ برتر فوتبال به تساوی ۲،۲ رضایت دادند. ماریونسو اوزونیدیس، سرمربی گل‌گهر در نشست خبری پس از بازی مقابل بیکان تهران اظهار کرد: روی گل دوم تمرکز لازم را نداشتیم. اما آنچه من را ناراحت می‌کند اجرای مادر نیمه دوم بود. برای این‌که گفته بودیم پرس از بالا انجام دهیم که این کار را نکردیم و خواستیم توب را حفظ کنیم و این کار را انجام ندادیم. او گفت: در فوتبال هر اتفاقی می‌افتد و توانستیم در نیمه دوم بازی را کنترل کنیم. درست است که شناس‌هایی برای گل زدن داشتیم اما بازی را آنطور که می‌خواستیم توانستیم کنترل کنیم. سرمربی گل‌گهر اضافه کرد: ایده برنامه‌ریزی کنیم که بازی بعدی بهتر باشیم. به تیم بیکان تبریک می‌گویم آنها تا د دقیقه آخر جنگیدند و اگر می‌باختند نتیجه خوبی برایشان نبود.

بین‌الملل

دوران مربیگری توماس توخل در بایرن مونیخ در پایان فصل به پایان خواهد رسید. توماس توخل در این فصل عملکرد خوبی در بایرن نداشته است و اسکای و بیلد اعلام کردند این مربی در پایان فصل از بایرن جدا خواهد شد. توخل در مارس ۲۰۲۳ جانشین یولیان ناگلزمان شد. شبکه تلویزیونی این امری و رسانه بیلد امروز چهارشنبه گزارش دادند، این مربی ۵۰ ساله در تابستان از سمت سرمربیگری بایرن کنار گذاشته خواهد شد. این اتفاق نتیجه مذاکرات مدیران باشگاه و توماس توخل بوده است. بر همین اساس به زودی یک بیانیه رسمی نیز از سوی بایرن مونیخ اعلام خواهد شد. قرارداد توخل با بایرن مونیخ تاژوئن ۲۰۲۵ اعتبار خواهد داشت. دو شکست پیاپی در بوئندلسیگا باعث شده است تا این تیم اکنون ۱۸ امتیاز با صدر جدول فاصله داشته باشد. آن‌ها هم چنین در بازی رفت مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان اروپا مقابل لائزیو نیز شکست خوردند و در جام حذفی، مقابل دسته سومی ساربروکن شکست خورد و حذف شد. توخل در مارس ۲۰۲۳ پس از جدایی یولیان ناگلزمان، هدایت این تیم را به عهده گرفت و با این تیم عنوان قهرمانی در بوئندلسیگا را به دست آورد. این قهرمانی یازدهمین قهرمانی پیاپی بایرن مونیخ در بوئندلسیگا بود. پیش از این کوریره دلواسپورت نوشت سران تیم مونیخی با نامآیندگان زیدان تماس گرفته است و قصد دارند این مربی را جایگزین توخل روی نیمکت مربیگری بایرن کنند. آخرین دوران مربیگری زیدان در رئال مادرید بود که در سال ۲۰۲۱ این تیم را ترک کرد.

عبور پرسپولیس از روی تراکتور

مغضوب گل‌محمدی

فرشته نجات

اوسمار شد

تیم فوتبال پرسپولیس که نخستین دیدار دور برگشت خود در لیگ بیست و سوم را به اومینیوم واگذار کرده بود، در دومین دیدار با هدایت «اوسمار» برابر تراکتور به یک پیروزی ارزشمند دست پیدا کرد.

به گزارش مهتر، دیدار تیم های فوتبال پرسپولیس و تراکتور در هفته هفدهم بیست و سومین دوره رقابت های لیگ برتر از ساعت ۱۷:۱۵ دقیقه چهارشنبه به قضاوت سیدوحید کاظمی در ورزشگاه خالی از تماشاگر آزادی برگزار شد که سرخپوشان ۲ بر صفر حریف